


Forgalmazó adatai: MIRBESZ Kereskedelmi Kft. H-2051 Biatorbágy Tormásrét u. 1. Telefon: +36 23 312-468 Fax: +36 23 312-426		EAN: 5999559690303			
TERMÉK MEGNEVEZÉSE:		MB Zala felvágott cca 2000g			
TÖMEG:		cca.: 2000 g			
CSOMAGOLÁS:		műbélbe töltve			
TERMÉK MEGHATÁROZÁSA:					
ÖSSZETÉTEL:		sertéshús(61%), víz, gyártási szalonna, állati eredetű fehérje(sertés), jódozatlan étkezési só, emulgeálószer(E450), fűszerek, dextróz, antioxidánsok(E330, E316), fűszerkivonatok, tartósítószer(E250).			
A termék megfelel a Magyar Élelmiszerkönyv hűskészítményekről rendelkező 1-3/13-1 számú előírásának.					
Igen		<input checked="" type="checkbox"/>		Nem	
Ha a válasz NEM, a fizikai-kémiai paraméterek megadása kötelező.					
ÁTLAGOS TÁPÉRTÉKTARTALOM 100G TERMÉKBEN			ALERGÉN ÉS EGYÉB INFORMÁCIÓK:		
Átlagos tápérték	100g-ra	Allergén	Összetevője a terméknek		
Energia [kJ]	1100		Igen	Nem	
Energia [kcal]	263	Glutént tartalmazó gabonafélék, azaz búza (pl. tönkölybúza), rozs, árpa, zab, illetve hibridizált fajtái és a belőlük készült termékek		x	
Zsír [g]	19	rákfélék		x	
amelyből:		tojás		x	
- telített zsírsavak [g]	4,5	hal		x	
Szénhidrát [g]	2,1	földimogyoró		x	
amelyből:		szójabab		x	
- cukrok [g]	1,2	tej és tejtermékek (beleértve a laktózt)		x	
Fehérje [g]	16	diófélék (mandula, mogyoró, dió, kesudió, pekándió, brazil dió, pisztácia, makadámia- vagy queenslandi dió)		x	
Só [g]	2	zeller		x	
		mustár		x	
		szézámmag		x	
		kén-dioxid		x	
		csillagfűt		x	
		puhatestűek		x	
Deklarálható allergén mentesség:		Glutén: <input type="checkbox"/>	Szója: <input type="checkbox"/>	Laktóz: <input type="checkbox"/>	100% allergénmentes: x
ÉRZÉKSZERI JELLEMZŐK:					
Külsőalak:	Egyenletes hengeres alakú, két végén legömbölyödő.				
Állomány, szerkezet, metszészlap:	A rúd állománya rugalmas, se nem kemény, se nem puha.				
Szín, íz, illat:	Egyenletes világos rózsaszínű, főtt hús illatú.				
MIKROBIOLÓGIAI KÖVETELMÉNYEK:					
Mutató:	Mértékegység:	Határérték:			
Listeria monocytogenes		0/25 g			
Salmonella sp.		0/25 g			
SZAVATOSSÁGI IDŐ:	60 nap				
TERMÉK MEGBONTÁSA UTÁNI SZAV. IDŐ:	3 nap				
TÁROLÁSI FELTÉTELEK:	0-5 °C				
SZÁLLÍTÁSI KÖRÜLMÉNYEK:	0-5 °C				
Nyilatkozom, hogy az ételkészítmény megfelel a hazai és EU-s jog követelményeinek. A 1829/2003 és az 1830/2003 EU rendelet értelmében a termék GMO szempontjából nem jelölésköteles. A termék GMO mentes.					
KÜLSŐALAK VIZUÁLIS MEGJELÉNTÉSE (Fotó):					